FETir

Salison 2071620717

CDF 25/50 m 20717

Date limite dinscription 19 juin 20717

Edité le 20 jun 207174 17:15 - page 7 -

Liste des Inscriptions

500 Fistolet 50 métres Juniors garcons

Quota CDF = 30 |
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Place
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Nom / Prénom
LAMOLLE Mathilde

THIEL Nicolas
GREFFIER Clément
DORTOMB Edouard
BEAUVAIS Aymeric
FAVIER Rémi
CUSSIGH Laurent
PERCHE Simon

PICAT RE Tristan

DELANGLE Pierre-Francois

PATAY Julien

NAUCODIE Antoine

EXBRAYAT Paul-Emile

COPIN Antoine

PATURAUD Max

SCIRE Guillaume

SAUVAGET Théo

DONNIOU Annaic

RICHAUD Marion

LE TIEC Florian

HELLEGOUARCH Juluan

BRUNEAU Rémi

CHARLET Alexandre

DELAGE Rémi

BOIS Antonin

LABBE William

Association / Ligue

GEM'TIR SPORTIF
PROVENCE

S.T. BRIEY
LORRAINE

T.S. RIOMOIS
AUVERGNE

S.T.S. LE BEAUSSET
COTE D'AZUR

TIR SPORTIF CHABRIS
CENTRE-VAL DE LOIRE

ECOLE TIR AUBAGNE
PROVENCE

C.T.S.B.L.V.
DAUPHINE-SAVOIE

STEP CHALON/SAONE
BOURGOGNE

GEM'TIR SPORTIF
PROVENCE

S.T. REMIREMONT
LORRAINE

TYR PONDI
BRETAGNE

CB AUBUSSONNAIS TIR
LIMOUSIN

C.T.S. MONTELIMAR
DAUPHINE-SAVOIE

ALBERT SPORT TIR
PICARDIE

CHEVALIERS TIREURS
DAUPHINE-SAVOIE

ECOLE TIR AUBAGNE
PROVENCE

A.C.S. BUZANCAIS
CENTRE-VAL DE LOIRE

STADE MONTOIS
AQUITAINE

ECOLE TIR AUBAGNE
PROVENCE

A.T.S. TREGOR
BRETAGNE

U.S.S.T. CHARLEVILLE
CHAMPAGNE

A.T. DESCARTES
CENTRE-VAL DE LOIRE

ALBERT SPORT TIR
PICARDIE

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

GEM'TIR SPORTIF
PROVENCE

C.T.S. FRASNOY
NORD/PAS-DE-CALAIS

Séries
100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

92,0 86,0 880 840 930

91,0 86,0 880 90,0 85,0

88,0 87,0 81,0 860 91,0

850 88,0 860 870 790

82,0 870 87,0 830 87,0

80,0 84,0 830 880 90,0

82,0 850 860 900 820

84,0 83,0 850 870 850

79,0 83,0 880 860 80,0

850 83,0 86,0 880 830

87,0 880 830 830 820

90,0 82,0 84,0 81,0 76,0

89,0 80,0 950 780 74,0

86,0 850 820 780 81,0

90,0 81,0 850 80,0 76,0

790 84,0 850 740 81,0

70,0 750 87,0 870 83,0

78,0 84,0 80,0 780 79,0

79,0 850 80,0 820 77,0

84,0 820 850 750 76,0

740 820 870 76,0 81,0

710 760 81,0 81,0 820

740 620 84,0 84,0 820

100,0

100,0

100,0

88,0

88,0

90,0

93,0

86,0

86,0

85,0

84,0

86,0

76,0

75,0

84,0

85,0

85,0

85,0

80,0

80,0

79,0

82,0

Total
600,0

600,0

600,0

531,0

528,0

523,0

518,0

512,0

511,0

510,0

508,0

502,0

501,0

498,0

497,0

497,0

495,0

493,0

488,0

487,0

484,0

483,0

482,0

479,0

472,0

468,0



FETir

CDF 25/50 m 20717

Date limite dinscription 19 juin 20717

Edité le 20 jun 20717 & 17:15 - page 2 -

Liste des Inscriptions

Salison 2071620717

500 Fistolet 50 métres Juniors garcons

| Quota CDF =30

ILE DE FRANCE

-- Fin --

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

|:| 27 ARSAC Erwan C.T.S. MONTELIMAR 780 820 740 820 720 70,0 458,0
DAUPHINE-SAVOIE

|:| 28 CHEVALLIER Louis ST STAND ANGOUMOISIN 700 740 750 80,0 690 760 444,0
POITOU-CHARENTES

|:| 29 LE YAOUANC Benjamin A.S.T. POISSY 700 780 760 760 680 750 443,0
ILE DE FRANCE

|:| 30 CHEVARIER Nicolas C.S. SMARVES 81,0 69,0 700 720 770 720 441,0
POITOU-CHARENTES Limite Quota

|:| 31 THERRY Quentin U.S.M. MALAKOFF 720 81,0 640 670 780 760 438,0
ILE DE FRANCE

|:| 32 MARTINENT Benjamin C.T.S. MONTELIMAR 66,0 77,0 780 750 670 71,0 434,0
DAUPHINE-SAVOIE

|:| 33 RIOLLAND Matthias TIR SPORTIF CHABRIS 69,0 680 71,0 820 750 690 434,0
CENTRE-VAL DE LOIRE

|:| 34 PREZEAU Fabien S.T.F. 700 73,0 620 680 720 770 422,0
PAYS DE LA LOIRE

|:| 35 BUFFET Mathilde A.S.T. POISSY 69,0 60,0 680 680 610 76,0 402,0



